
Plan de transport adapté à compter du lundi 12 septembre Ligne F

JAUNE / Courses suspendues du 1er septembre au 22 octobre 2022 + Course 601 avancée de 10 minutes ESVRES - TOURS

Courses 601 601 603 605 607 609 611 611 613 615 617 619 623 621

Période scolaire LauV Sa LauS LauS LauS LauS LauV Sa LauS LauS LauS LauS LauV LauV

Période vacances LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS

Dimanche & jours fériés D+F D+F

Accessibilité            

ESVRES Centre 6:40 6:50 7:50 8:50 9:55 10:50 11:55 11:55 12:50 13:55 16:05 17:02 6:39 6:49

ESVRES Rue du Vallon 6:42 6:52 7:52 8:52 9:57 10:52 11:57 11:57 12:52 13:57 16:07 17:04 6:41 6:51

ESVRES Salle Multi-accueil  6:44 6:54 7:54 8:54 9:59 10:54 11:59 11:59 12:54 13:59 16:09 17:06 6:43 6:53

ESVRES Rue de Tours 6:46 6:56 7:56 8:56 10:01 10:56 12:01 12:01 12:56 14:01 16:11 17:08 6:45 6:55

ESVRES Gare 6:48 6:58 7:58 8:58 10:03 10:58 12:03 12:03 12:58 14:03 16:13 17:11 6:47 6:57

VEIGNE Gare / Arrêt train 6:53 7:03 8:03 9:03 10:08 11:03 12:08 12:08 13:03 14:08 16:18 17:16 6:52 7:02

VEIGNE La Croix-aux-Jeaux 6:56 7:06 8:06 9:06 10:11 11:06 12:11 12:11 13:06 14:11 16:21 17:19 7:05

VEIGNE Centre 6:58 7:08 8:08 9:08 10:13 11:08 12:13 12:13 13:08 14:13 16:23 17:21 7:07

VEIGNE Gare / Rue de la Perrée 7:00 7:10 8:10 9:10 10:15 11:10 12:15 12:15 13:10 14:15 16:25 17:23 6:53 7:09

VEIGNE La Perrée 7:02 7:12 8:12 9:12 10:17 11:12 12:17 12:17 13:12 14:17 16:27 17:25 6:54 7:11

MONTBAZON La Courtille 7:04 7:14 8:14 9:14 10:19 11:14 12:19 12:19 13:14 14:19 16:29 17:27 6:56 7:13

VEIGNE Tivoli 7:06 7:16 8:16 9:16 10:21 11:16 12:21 12:21 13:16 14:21 16:31 17:29 6:58 7:15

VEIGNE La Folie 7:08 7:18 8:18 9:18 10:23 11:18 12:23 12:23 13:18 14:23 16:33 17:31 7:00 7:17

VEIGNE Les Gués 7:09 7:19 8:19 9:19 10:24 11:19 12:24 12:24 13:19 14:24 16:34 17:32 7:01 7:18

CHAMBRAY-LES-TOURS Ma Petite Madelaine 7:13 7:23 8:23 9:23 10:28 11:23 12:28 12:28 13:23 14:28 16:38 17:36 7:05 7:22

CHAMBRAY-LES-TOURS ZAC Vrillonnerie 7:15 7:25 8:25 9:24 10:29 11:24 12:29 12:29 13:24 14:29 16:40 17:38 7:07 7:24

CHAMBRAY-LES-TOURS Renault 7:19 7:29 8:29 9:27 10:32 11:27 12:32 12:32 13:27 14:32 16:43 17:41 7:11 7:28

TOURS Boulevard de Chinon 7:21 7:31 8:31 9:29 10:34 11:29 12:34 12:34 13:29 14:34 16:46 17:44 7:13 7:30

TOURS Lycée Grandmont 7:24 7:34 8:34 9:31 10:36 11:31 12:36 12:36 13:31 14:36 16:49 17:47 7:16 7:33

TOURS Ecole de commerce 7:26 7:36 8:36 9:33 10:38 11:33 12:38 12:38 13:33 14:38 16:51 17:49 7:18

TOURS Mirabeau 7:35 7:45 8:45 9:41 10:46 11:41 12:46 12:46 13:41 14:46 16:59 17:57 7:27

TOURS Halte routière Arrivée 7:40 7:50 8:50 9:45 10:49 11:45 12:50 12:50 13:45 14:50 17:05 18:02 7:30

Fonctionnement

Arrêt en bleu :

seule la descente est 

autorisée

Arrêt en noir : 

montées et 

descentes sont 

autorisées à ces 

arrêts 

C
o
u
rs
e
su
sp
e
n
d
u
e

C
o
u
rs
e
su
sp
e
n
d
u
e



Plan de transport adapté Ligne F

JAUNE / Courses suspendues du 1er septembre au 22 octobre 2022 ESVRES - TOURS

Courses 600 602 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620 622 624 626 628 630

Fonctionnement Période scolaire LauS LauV Sa LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS Me Me Me LMJV LMJV LMJV

Période vacances LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS LauS

Dimanche & jours fériés D+F D+F

Accessibilité           

TOURS Halte routière Départ  8:05 10:05 10:05 12:05 12:45 14:05 16:15 17:15 17:45 18:15 18:45

TOURS Mirabeau 8:07 10:07 10:07 12:07 12:47 14:07 16:17 17:17 17:47 18:17 18:47

TOURS Ecole de commerce 8:12 10:12 10:12 12:12 12:52 14:12 16:23 17:23 17:53 18:23 18:52

TOURS Lycée Grandmont 8:15 10:15 10:15 12:15 12:55 14:15 16:26 17:26 17:56 18:26 18:55 11:20 12:20 13:20 16:10 17:10 18:10

TOURS Boulevard de Chinon 8:18 10:18 10:18 12:18 12:58 14:18 16:30 17:30 18:00 18:30 18:58 11:23 12:23 13:23 16:14 17:14 18:14

CHAMBRAY-LES-TOURS Renault 8:20 10:20 10:20 12:20 13:00 14:20 16:32 17:32 18:02 18:32 19:00 11:25 12:25 13:25 16:16 17:16 18:16

CHAMBRAY-LES-TOURS ZAC Vrillonnerie 8:24 10:24 10:24 12:24 13:04 14:24 16:36 17:37 18:07 18:36 19:04 11:29 12:28 13:29 16:20 17:21 18:21

CHAMBRAY-LES-TOURS Ma Petite Madelaine 8:26 10:26 10:26 12:26 13:06 14:26 16:38 17:39 18:09 18:38 19:06 11:31 12:30 13:31 16:22 17:23 18:23

VEIGNE Les Gués 8:29 10:29 10:29 12:29 13:09 14:29 16:41 17:42 18:12 18:41 19:09 11:34 12:33 13:34 16:25 17:26 18:26

VEIGNE La Folie 8:30 10:30 10:30 12:30 13:10 14:30 16:42 17:43 18:13 18:42 19:10 11:35 12:34 13:35 16:26 17:27 18:27

VEIGNE Tivoli 8:31 10:31 10:31 12:31 13:11 14:31 16:43 17:44 18:14 18:43 19:11 11:36 12:35 13:36 16:27 17:28 18:28

MONTBAZON La Courtille 8:32 10:32 10:32 12:32 13:12 14:32 16:44 17:45 18:15 18:44 19:12 11:37 12:36 13:37 16:28 17:29 18:29

VEIGNE La Perrée 8:33 10:33 10:33 12:33 13:13 14:33 16:45 17:46 18:16 18:45 19:13 11:38 12:37 13:38 16:29 17:30 18:30

VEIGNE Gare / Rue de la Perrée 8:34 10:34 10:34 12:34 13:14 14:34 16:46 17:47 18:17 18:46 19:14 11:39 12:38 13:39 16:30 17:31 18:31

VEIGNE Centre 8:36 10:36 10:36 12:36 13:16 14:36 16:48 17:49 18:19 18:48 19:16 11:41 12:40 13:41 16:32 17:33 18:33

VEIGNE La Croix-aux-Jeaux 8:38 10:38 10:38 12:38 13:18 14:38 16:50 17:51 18:21 18:50 19:18 11:43 12:42 13:43 16:34 17:35 18:35

VEIGNE Gare / Arrêt train 8:42 10:42 10:42 12:42 13:22 14:42 16:54 17:55 18:25 18:54 19:22 11:47 12:46 13:47 16:38 17:39 18:39

ESVRES Gare 8:48 10:48 10:48 12:48 13:28 14:48 17:00 18:01 18:31 19:00 19:28 11:53 12:52 13:53 16:44 17:45 18:45

ESVRES Centre 8:50 10:50 10:50 12:50 13:30 14:50 17:02 18:03 18:33 19:02 19:30 11:55 12:54 13:55 16:46 17:47 18:47

ESVRES Rue du Vallon 8:52 10:52 10:52 12:52 13:32 14:52 17:04 18:05 18:35 19:04 19:32 11:57 12:56 13:57 16:48 17:49 18:49

ESVRES Salle Multi-accueil  8:54 10:54 10:54 12:54 13:34 14:54 17:06 18:07 18:37 19:06 19:34 11:59 12:58 13:59 16:50 17:51 18:51

ESVRES Rue de Tours  [Pharmacie] 8:56 10:56 10:56 12:56 13:36 14:56 17:08 18:09 18:39 19:08 19:36 12:01 13:00 14:01 16:52 17:53 18:53

ST-BRANCHS Sévennières Arrêt en noir : montées et descentes sont autorisées à ces arrêts 13:08 14:09 17:00

ST-BRANCHS Les Coquettes Arrêt en bleu : seule la montée est autorisée 13:14 14:15 17:06

ST-BRANCHS Centre Arrêt en rouge : desservi à la demande des passagers 13:11 14:12 17:03

C
o
u
rs
e
su
sp
e
n
d
u
e

C
o
u
rs
e
su
sp
e
n
d
u
e

C
o
u
rs
e
su
sp
e
n
d
u
e

C
o
u
rs
e
su
sp
e
n
d
u
e


